INDICAÇÃO Nº 220/2017
Solicita a colocação de um bico de luz na Estrada dos Mendes, altura do nº49, Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um bico de luz na Estrada dos Mendes, altura do nº49, Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão, que toma conta do local à noite, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2017.

	RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

	ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2017 - 10:25:54 01267/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário